
  

UCHWAŁA NR 7579/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 6798/23, 

z dnia 21 marca 2023 roku w sprawie wyboru ofert i podziału środków 

finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2023 roku.  

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2a, 2b, 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571),  art. 14 

ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz Rozdz. VI 

pkt 1 Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

LV/664/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022r. w 

sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi  na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego poz. 236) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1, pn. Wydarzenia, do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 6798/23 z dnia 21 marca 2023 w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na 

realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2023 roku, wnioskodawcy Fundacji 

Twórczej Edukacji Beani Cracovienses dokonuje się zmiany w tytule nazwy zadania   

Koncert Ave Stella Spes Maria IV Edycja w Wiślicy z nagraniem płyt CD na zadanie 

brzmiące następująco: Koncert w ramach IV Edycji Ave Stella Spes Maria w Wiślicy.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


